دبیر کمیته کردستان محمد آسگران
Tel: 0049 1633458007
E-mail: asangaran@aol.com
مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدالکپریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdolgolparian@yahoo.com
همکاری سر دبیر: بهمن خانی
E-mail: khani@live.nl

ایسکرا

۳۷۹

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

۲۱ شهریور ۱۳۸۶، ۱۲ سپتامبر ۲۰۰۷ چهارشنبه ها منتشر میشود

سر دبیر: عبدالکپریان abdolgolparian@yahoo.com

پیام حزب کمونیست کارگری به مناسبت ۷ سپتامبر مبارزه علیه اعدام در ایران را گسترش دهیم!
۱۰ اکتبر (روز جهانی علیه اعدام) به میدان آید!

روز ۷ سپتامبر و ۸ سپتامبر (۱۶ و ۱۷ شهریور)، در پاسخ به فراخوان دهها نفر از زندانیان اوین و گوهردشت و سنجد و ارومیه و نقده و کرمانشاه و ..

حزب کمونیست کارگری به سهم خود مصممانه برای تبدیل ۱۰ اکتبر به يك اقدام جهانی رادیکال علیه مجازات اعدام و بالاخص به روزی برای اعتراض به اعدام ها در ایران و افشای جنایات جمهوری اسلامی میکوشد و از همه مردم آزاده چه در ایران و چه در خارج کشور دعوت میکند که از هم اکنون مشغول تدارک اعتراض در ۱۰ اکتبر شوند.

پیروز باد مبارزه علیه اعدام در ایران و جهان!
سرنگون باد جمهوری اسلامی
اصغر گرمی
رئیس هیئت دبیران حزب کمونیست کارگری ایران
۷ سپتامبر ۲۰۰۷ (۱۶ شهریور ۱۳۸۶)

مسیر قاچاق و پر مخاطره عبور کنند.

بار قاچاق هم شامل مثلاً تلویزیون، ماهواره، و تلفن موبایل و از این قبیل کالاها هستند که جز بار قاچاق محسوب می شود که راه و مسیر دورتری دارد آنهم به این دلیل که از مراکز و قرارگاه های مزدوران رژیم دورتر حمل میشود و مسیر را برای کسانی که این بارها را حمل و انتقال می دهند سخت تر است.